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ÓriásiÓriási
Árcsökkenés!

Részletek a 3, 5, 7, 11 oldalon

Prémium-
morzsa

500 g, 
798 Ft/kg

Sütőház Kft.

1999Ft

399Ft

Kinder 
Pingui

30 g
Ferrero Mo. Kft.

199 Ft

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, 
matricával megjelölt üzletekben érvényes. 

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Finonimo
füstölt kolbász*

Csemege, Csípős
3490 Ft/kg

Mecom Group S.R.O.

349Ft/10 dkg

299Ft/10 dkg

2990 Ft/kg

Sertés 
Tarja**

Csont nélkül

2199 Ft/kg

Magyar Csirke
alsó-, felsőcomb***

Friss 

A védőgázas tálcás kiszerelés:

949 Ft/kg

1999Ft/kg

Pickwick tea
több ízben

Citrom, Variációk
20 x 1,5 g, 16633 Ft/kg

Zöld tea citrom
20 x 2 g, 12475 Ft/kg

Csipkebogyó-hibiszkusz
20 x 2,5 g, 9980 Ft/kg

Jacobs Douwe 
Egberts HU Zrt.

Nescafé
Dolce Gusto

kapszulás kávé
több ízben

Cortado  
100,8 g, 19792 Ft/kg

Ristretto Ardenza
112 g, 17848 Ft/kg

Cappuccino
186,4 g, 10690 Ft/kg
Nestlé Hungária Kft.

499Ft

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.  **Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes  ***Ajánlatunk csak a vágott baromfi t is értékesítő üzleteinkben érvényes.

  169 Ft/db

SPÓROLJON TÖBBET!
3 db-os vásárlásonként

ÓRIÁSI  HÚSVÁSÁR! Bővebb választék
a  4 . oldalon

  799Ft/kg

ÓRIÁSI
ÁRCSÖKKENÉS!
Olcsóbbak lettünk!****

****A 2023.10.19. - 10.24.-ig tartó kiadványunkhoz képest.



2023. 
NOVEMBER 16-18-IG

Hulala cukrászati 
habalapanyag  

500 ml, 2298 Ft/liter

Hulala Vegán 
habalap  szuper
200 ml, 3495 Ft/liter

Hulala Gran Cucina 
Gluténmentes 

Főzőkrém
szuper

500 g, 1798 Ft/kg

1149 Ft

699 Ft

899 Ft

80% hústartalom
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Prémium
Bacon kocka

4 x 62,5 g, 2796 Ft/kg

Tamási-Hús Kft.

699Ft

FRISSEN,
 FINOMAT,
SZUPER
OLCSÓN

*Ajánlatunk csak a csemegepultos 

üzleteinkben érvényes. 

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, 

matricával megjelölt üzletekben érvényes. 

399Ft/10 dkg

Kometa Útravaló
Extra sonka* 
Kometa '99 Zrt. 3990 Ft/kg

259Ft/10 dkg

Disznósajt* 
Nagykun-Hús Kft. 2590 Ft/kg

229Ft/10 dkg

Kometa Útravaló
Sertésvirsli* 
Kometa '99 Zrt. 2290 Ft/kg

399Ft/10 dkg

Nádudvari Rakott
Erdélyi szalonna*  szuper
Nádudvari 
Élelmiszer Kft. 3990 Ft/kg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

König-Units Kft.

Hulala Gran Cucina 
Gluténmentes Főzőkrém

200 g, 2345 Ft/kg

469 Ft

429Ft
2145 Ft/kg

Hulala cukrászati 
habalapanyag

200 ml, 2745 Ft/liter

549 Ft

  499 Ft/db

2495 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként



OLCSÓBBAK  LETTÜNK!

OLCSÓBBAK  LETTÜNK!
3

Bacon
Füstölt, szeletelt
200 g, 3395 Ft/kg

Hungaro-Food 
2009 Kft.

*A 2023.08.17. - 08.23.-ig tartó kiadványunkhoz képest.

 679Ft/db

ÓRIÁSI
ÁRCSÖKKENÉS!

Olcsóbbak lettünk!*



* Ajánlatunk csak a vágott baromfi t is értékesítő üzleteinkben érvényes. ** Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes. * Ajánlatunk csak a vágott baromfi t is értékesítő üzleteinkben érvényes. ** Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes. 

ÓRIÁSI HÚSVÁSÁR!

Az oldalon található termékeket az alábbi partnereink szállítják: Hungerit Zrt., Cervus Plusz Kft.,  Kedvenc Kereskedőház Zrt., Chicken-Food Kft., Kométa 99 Zrt., 

Nagykun-Hús Kft., Gallicoop Zrt., Nagyhegyes-Hús Kft.,  Újházi Tyúk Kft., Szögedi Csirke Kft., Finomhusi Kft., Mecsek Baromfi  Kft., Pro-Duck Kft.

Sertés kocsonya
 csomag** 

szuperszuper
1,5 kg, 899 Ft/kg

1349 Ft/db

4
 A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes. 
„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett 
boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.   

Sertés Lapocka** 
Csont nélkül

1799 Ft/kg

1649Ft/kg

999Ft/kg

Magyar csirke*
Friss  szuper
A védőgázas tálcás kiszerelés: 1139 Ft/kg

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

november  
16 - 18.

999Ft/kg

Magyar nagytestű tyúk
mell nélkül*
Friss   szuper

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

november  
16 - 18.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

november  
16 - 18.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

november  
16 - 18.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

november  
16 - 18.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

november  
16 - 18.

1699Ft/kg

Magyar csirkecombfilé 
bőr nélkül*
Friss   szuper
A védőgázas tálcás kiszerelés: 1849 Ft/kg

1099Ft/kg

Magyar Pulykaszárny*
Friss  
A csomagolt kiszerelés: 1199 Ft/kg

349Ft/kg

Magyar Pecsenye kacsa far-hát* 
Friss   szuper
A tálcás kiszerelés: 399 Ft/kg

499Ft/kg

Magyar Pecsenye kacsa nyak* 
Friss   szuper
A tálcás kiszerelés: 549 Ft/kg

Magyar 
Pecsenye kacsacomb* 

szuperszuper Friss
A tálcás kiszerelés: 3249 Ft/kg

3199 Ft/kg

2999Ft/kg
A tálcás kiszerelés: 3049 Ft/kg

2999Ft/kg

Sertés Szűzpecsenye**
szuper

1399Ft/kg

Sertés Hátsó csülök**
szuper

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

november  
16 - 18.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

november  
16 - 18.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

november  
16 - 18.

Marhalábszár**
szuperszuper

3499 Ft/kg

Sertés Tarja**
Csont nélkül

2199 Ft/kg

2999Ft/kg

1999Ft/kg

1199 Ft/cs

799 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 tálcás vásárlásonként



OLCSÓBBAK  LETTÜNK!

OLCSÓBBAK  LETTÜNK!
5*Ajánlatunk csak a vágott baromfi t is értékesítő üzleteinkben érvényes. **A 2023.10.19. - 10.24.-ig tartó kiadványunkhoz képest.

Magyar  Csirke
alsó-, felsőcomb*

Friss
A védőgázas tálcás

kiszerelés: 949 Ft/kg
   799Ft/kg

ÓRIÁSI
ÁRCSÖKKENÉS!

Olcsóbbak lettünk!**



2023. 
NOVEMBER
16-18-IG

Tolle UHT tej
1,5%, 1 l  Tolnatej Zrt.

239Ft
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Szarvasi
Mozzarella

Mini Mozzarella

szuper:
Mozzarella

100 g, 3990 Ft/kg

Szarvasi Mozzarella Kft.

COOP Light
margarin

500 g, 898 Ft/kg

Dr. Oetker Paula
Csokoládé puding

vanília öntettel,

Vanília puding

csokoládé öntettel

2 x 100 g,

2245 Ft/kg

Dr. Oetker Mo. Kft.

Mizo
Immun+

gyümölcs-
joghurt

Epres-málnás,

Áfonyás-piros ribizlis

125 g,

1432 Ft/kg

Sole-Mizo Zrt.

Nádudvari
gyümölcsjoghurt

Barackos

125 g,

1192 Ft/kg

Nádudvari

Élemiszer Kft.

Parmalat
Ivójoghurt

Epres,

Meggyes

330 g,

906 Ft/kg

Lactalis

Hungária Kft.

Happy ital
Kókuszital,

Mandulaital,

Rizsital

1 l

Real Nature Kft.

449Ft

449Ft

399Ft

179Ft

149Ft

299Ft

549Ft

COOP
trappista 

sajt*
2199 Ft/kg

1999Ft/kg

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.  A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Füstölt 
trappista sajt*

Foltin Globe Kft. Trappista sajt*

2999Ft/kg 1999Ft/kg

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, 

matricával megjelölt üzletekben érvényes. 

FtPöttyös
Kakaó

Klasszikus

szuper:szuper:
0% hozzáadott 

cukor

300 ml,

1263 Ft/liter

379Ft  239 Ft/db

4686-6829 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
3 db-os vásárlásonként

Pöttyös
több fajta

Óriás Túró Rudi natúr

51 g, 5275 Ft/kg,

Túró Rudi natúr

0% hozzáadott cukor

35 g, 7686 Ft/kg

szuper:szuper:
Guru karamell

38 g, 7079 Ft/kg

269 Ft

Friesland-Campina

Hungária Zrt.



OLCSÓBBAK  LETTÜNK!

OLCSÓBBAK  LETTÜNK!
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Nádudvari Túró
Félzsíros

szuper:
Zsírszegény

2 x 225 g,1776 Ft/kg
Nádudvari

Élelmiszer Kft.
   799Ft/db

ÓRIÁSI
ÁRCSÖKKENÉS!

Olcsóbbak lettünk!*

*A 2023.10.26. - 10.31.-ig tartó kiadványunkhoz képest.



8

Bonduelle
Vapeur

Zöldhüvelyű

vágott zöldbab,

Leveles spenót

szuper:
Vapeur

Zöldhüvelyű

egész zöldbab

400 g,

1648 Ft/kg

Bonduelle Central

Europe Kft.

Kinga
Hasáb-

burgonya
750 g,

1065 Ft/kg

Novro Kft.

Milka
Cake & Choc

35 g

Mondelez 

Hungária Kft.

Lay's chips
több ízben

Sós, Sajtos,

Tejfölös-snidlinges

60 g, 7817 Ft/kg

Magyarüdítő

Forgalmazó Kft.

Chio
Pom-Bär

több ízben
Original,

Ketchup ízű

50 g, 7980 Ft/kg

Intersnack Mo. Kft.

Napraforgó-
mag

pirított
Sózott, Sótlan

200 g, 

2495 Ft/kg

Mogyi Kft.

Tchibo Family
őrölt kávé

Family,

Family Extra Strong

250 g, 3596 Ft/kg

Tchibo Bp. Kft.

Nescafé 3in1
instant kávé

Creamy Latte

10 x 15 g, 5993 Ft/kg

Barna cukorral

10 x 16,5 g, 5448 Ft/kg

Strong

10 x 17 g, 5288 Ft/kg

Nestlé

Hungária Kft.

Nestlé Ricoré
instant kávé

150 g, 10660 Ft/kg

Nestlé Hungária Kft.

Celebrations
196 g, 

9689 Ft/kg

Mars Mo. Bt.

659Ft 799Ft

189Ft 469Ft399Ft499Ft

899Ft 899Ft 1599Ft

1899Ft

NAGYSZERŰ LEGO AJÁNLATOK KEDVEZŐ ÁRON!

599Ft7899Ft 2899Ft 2299Ft

60327 LEGO City Lószállító autó

11017 LEGO Classic Kreatív szörnyek
60318 LEGO City Tűzoltó helikopter

41697 LEGO Friends Teknős mentő jármű

Ajánlatunk csak a promo+ üzletekben elérhető. 
Az egyes üzletek kínálata eltérő lehet.

Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes!
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30417 LEGO Friends 
Kerti virág és pillangó

30333 LEGO Duplo Első elefántom
30580 LEGO Creator Mikulás

60333 LEGO City
Fürdőkádas kaszkadőr
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1899Ft

1399Ft

Riceland
Konyhakész

Rizs
2 x 125 g,

796 Ft/kg

Riceland Mo. Kft.

Barilla
durum

száraztészta
több fajta

Spaghetti,

Penne Rigate

500 g, 

1398 Ft/kg

Latinum Zrt.

LoveDiet
Édes négyes

szuper
Stevia és eritrit

keverék

500 g,

3798 Ft/kg

GLC-Mentes Kft.

Kotányi
fűszerek

Oregano morzsolt

8 g

Kapor szeletelt

11 g

Rozmaring őrölt

18 g

Kotányi 

Hungária Kft.

Knorr alap
több ízben

100% természetes

Bolognai spagetti

38 g, 15763 Ft/kg

100% természetes

Chilis bab  

47 g, 12745 Ft/kg

Bolognai spagetti

XXL  89 g, 6730 Ft/kg 

Unilever Mo. Kft.

Knorr
Bögrés

instant leves
több ízben

Csirkekrém

16 g

3 Sajtkrémes

17 g

szuper:
Gombakrém

15 g

Unilever Mo. Kft.

Jaus
Hamburger zsemle

Szezámmagos

6 db, 300 g, 1997 Ft/kg

Latinum Zrt.

Delikát
Ételízesítő

450 g, 

3109 Ft/kg

Unilever Mo. Kft.

Cup
Noodles

instant leves
Csirke

63 g, 6333 Ft/kg

Marha 

64 g, 6234 Ft/kg

Csípős chili

  66 g, 6045 Ft/kg 

Nissin Foods Kft.

Incola
Gluténmentes

szuper
Zsemle

3 x 40 g,

6658 Ft/kg

Toast kenyér 

200 g, 3995 Ft/kg

Bedrock Kft.

Univer
Passata

330 g, 1118 Ft/kg

Univer-Product Zrt.

Gyermelyi
4 tojásos

száraztészta
Orsó,

Kagyló

500 g,

1198 Ft/kg

Gyermelyi Zrt.

Izsáki
8 tojásos

száraztészta
Lúdgége

200 g,

2995 Ft/kg

Cérnametélt

250 g,

2396 Ft/kg

Izsáki

Házitészta Kft.

Barilla
szósz

Bazsalikom

szuper:
Nápolyi

400 g,

2498 Ft/kg

Latinum Zrt.

Bonduelle
Vörösbab

250 g, 2396 Ft/kg

Zsenge

Zöldborsó

265 g, 2260 Ft/kg

Csemegekukorica

285 g, 2102 Ft/kg

Bonduelle Central

Europe Kft.

Univer
Majonézes

Torma
160 g, 4056 Ft/kg

Univer-Product Zrt.

Lestello
Bulgur
2 x 125 g,

1396 Ft/kg

Bedrock Kft.

199Ft 349Ft

699Ft

299Ft

599Ft

349Ft599Ft

399Ft

799Ft

369Ft

599Ft 599Ft

999Ft 599Ft 649Ft

499Ft

Maggi
leves

Májgombócleves

falusi

csigatésztával

60 g, 8317 Ft/kg

Nestlé

Hungária Kft.

szuper  Csak a Coop szuper üzleteinkben kapható termékek.
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COOP
szénsavas

üdítőital
több ízben

Bodzaízű, 

Meggyízű,

Szőlőízű

1,5 l,

133 Ft/liter

Schweppes,
Canada Dry
több ízben

Schweppes Tonic

szuper:
Schweppes 

Pink Tonic,

Canada Dry

1,5 l,

399 Ft/liter

Magyarüdítő

Forgalmazó Kft.

Jana
Ice Tea
szuper

Őszibarack,

Erdei gyümölcs

1,5 l,

299 Ft/liter

Orbico

Hungary Kft.

Xixo Ice Tea
több ízben

Citrom,

Őszibarack

1,5 l,

253 Ft/liter

Hell Energy Mo. Kft.

Coca-Cola,
Fanta, Sprite

több ízben
Coca-Cola Eredeti íz,

Coca-Cola Zero,

Fanta Narancs,

Sprite Citrom-lime íz

1,75 l,

325 Ft/liter

Coca-Cola

HBC Mo. Kft.

199Ft

599Ft 449Ft

379Ft

569Ft

129Ft

299Ft

299Ft

599Ft 259Ft319Ft

299Ft

Szivárvány
Aqua

lúgos víz
1,5 l,

86 Ft/liter

Szivárvány

Aqua Kft.

Löwenbräu
sör

0,5 l,

598 Ft/liter

Borsodi Sörgyár Kft.

COOP
Ételecet

10%, 1 l

CO-OP Hungary Zrt.

Red Bull
energiaital
több ízben

Classic

szuper:
Körte-fahéj

250 ml,

2396 Ft/liter

Red Bull

Hungária Kft.

Burn
energiaital
több ízben

Original,

Apple-Kiwi

250 ml,

1036 Ft/liter

Coca-Cola

HBC Mo. Kft.

Soproni
Klasszikus
világos sör

0,5 l,

638 Ft/liter

Heineken

Hungária

Sörgyárak Zrt.

Steffl sör
0,5 l,

598 Ft/liter

Heineken

Hungária

Sörgyárak Zrt.

COOP
Vlagyimir

vodka
0,2 l,

6495 Ft/liter

Natara
Cuvée

pezsgő
szuper

Édes fehér

0,75 l,

1732 Ft/liter

Royalsekt Zrt.

1299Ft 1299Ft



OLCSÓBBAK  LETTÜNK!

OLCSÓBBAK  LETTÜNK!
A 2023.09.07. - 09.13.-ig tartó kiadványunkhoz képest.

11

Sió
gyümölcsital

több ízben
Alma, Szőlő,

Őszibarack

1 l

Sió-Eckes Kft.

459 Ft

  399 Ft/db

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként
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*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes. A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Pick
Chilis-zöldfűszeres

párizsi*
3590 Ft/kg

Pick Szeged Zrt.

359 Ft/10 dkg

Húsmester
Lecsókolbász*

1790 Ft/kg
Új Palini-Hús Zrt.

179 Ft/10 dkg

Csemege szalonna
füstölt*
2590 Ft/kg

Új Palini-Hús Zrt.

259 Ft/10 dkg

299Ft/10 dkg

2990 Ft/kg

149Ft/10 dkg

1490 Ft/kg

219Ft/10 dkg

2190 Ft/kg

Mizo
Vajkrém

Natúr,

Magyaros

200 g, 

3995 Ft/kg

Sole-Mizo Zrt.

799 Ft

COOP
Csirkemell  filé

szelet
panírozott

800 g, 2499 Ft/kg

Bábolna

Élelmiszeripari Kft.

1999 Ft

Anni Panni
tejföl

20%, 800 g, 

1249 Ft/kg

999 Ft

Nádudvari 
rántott húsgolyó

Sajtos töltelékkel

szuper:
Brokkolikrémes töltelékkel, 

Jalapenos sajtos töltelékkel

500 g, 3598 Ft/kg

Nádudvari Élelmiszer Kft.

1799 Ft

Fevita
Gyalult tök

kaporral
1 kg

Fevita Hungary Zrt.

1099 Ft

Márka
Limonádé

több ízben
Citrom

1,5 l, 199 Ft/liter

Márka

 Üdítőgyártó Kft.

299 Ft

Romanoff
vodka

0,5 l, 

5598 Ft/liter

Roust 

Hungary Kft.

2799 Ft

Unicum
0,7 l, 

8570 Ft/liter

Zwack Unicum Nyrt.

5999 Ft

Bords Eve
margarin

Enyhén sózott,

Olívaolajjal

szuper:
Natúr íz

500 g, 1498 Ft/kg

Bunge Zrt.

749 Ft

Lenor öblítő
többféle illatban

Gold Orchid

700 ml, 1713 Ft/liter

Summer Breeze

850 ml, 1411 Ft/liter

Orbico Hungary Kft.

1199 Ft

Persil mosószer**
Regular mosópor

1,02 kg, 1862 Ft/kg

Color gél

0,855 l, 2221 Ft/liter

Power Color 

gélkapszula

13 db, 146 Ft/db

Henkel Mo. Kft.

1899 Ft

749Ft
3745 Ft/kg 1799Ft

2249 Ft/kg

899Ft
1124 Ft/kg

1599Ft
3198 Ft/kg

999Ft 279Ft
186 Ft/ liter

2699Ft
5398 Ft/liter

5699Ft
8141 Ft/liter

649Ft
1298 Ft/kg

999Ft
1175, 1427 Ft/liter

1799Ft
1764 Ft/kg, 2104 Ft/l, 138 Ft/db

**Alkalmazza biztonságosan! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati utasítást!  



„Spóroljon többet!” ajánlatunk 
csak a feltüntetett boltkategóriának  megfelelő, 

matricával megjelölt üzletekben érvényes. 

SPÓROLJON TÖBBET!
Vegyen többet,

így még jobban megéri!
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Dr. Oetker
Feliciana

pizza
Szalámis-Chorizo

320 g, 4372 Ft/kg

4 sajtos

325 g, 4305 Ft/kg

szuper:
Sonkás- Pestos

360 g, 3886 Ft/kg

Dr. Oetker Mo. Kft.

1399 Ft

Bovita
Franciasaláta

alap
450 g,

1331 Ft/kg

Kedvenc

Kereskedőház Zrt.

599 Ft

Maggi
ételízesítő

kocka
több fajta

Halászlé,

Pörköltszaft,

Tyúkhúsleves

60 g,

7483 Ft/kg

Nestlé 

Hungária Kft.

449 Ft

Szentkirályi
ásványvíz

Mentes

1,5 l,

126 Ft/liter

Szentkirályi

Mo. Kft.

189 Ft

Hell 
Ice Coffee

több ízben
Cappuccino,

Latte

250 ml

1356 Ft/liter

Hell Energy 

Mo. Kft.

339 Ft

Pick
Rákóczi
szalámi

Csemege

szuper:
Paprikás

80 g,

11238 Ft/kg

Pick Szeged Zrt.

899 Ft

Anni Panni
ESL tej
2,8%, 1 l

389 Ft

Dreher
Gold sör

0,5 l,

698 Ft/liter

Dreher

Sörgyárak Zrt.

349 Ft

Jar
mosogatószer*

Lemon,

Tea Tree & Mint,

Gránátalma

450 ml, 1664 Ft/liter

Orbico Hungary Kft.

749 Ft

Bref
Power Aktiv*

Lemon,

Flower

2 x 50 g,

9490 Ft/kg

Henkel Mo. Kft.

949 Ft

  799 Ft/db

9988 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  699 Ft/db

1398 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  159 Ft/db

106 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
6 db-os vásárlásonként

  299 Ft/db

1196 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  649 Ft/db

1442 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  849 Ft/db

8490 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  329 Ft/db

658 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

1199 Ft/db

3331-3747 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  499 Ft/db

1109 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  399 Ft/db

6650 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  369 Ft/db

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Danone
Danette

puding
Vanília,

Csokoládé

4 x 125 g, 

1498 Ft/kg

Danone Mo. Kft.

749 Ft

*Alkalmazza biztonságosan! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati utasítást!  
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Hogyan veheti igénybe? 

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel 
rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. 
Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói 
kártya és a kupon együttes bemutatása 
szükséges.
Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú 
termék megvásárlása lehetséges. A kuponok 
kinyomtat-hatók a www.coop.hu oldalról is. 
A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emb-
lémával rendelkező üzleteinkben lehetőség 
van a kuponok Mobilapplikációból történő 
érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgálta-
tást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik 
igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban 
Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott 
üzletben végzik. Az applikációba történő 
regisztráció menetét és részletes feltételeit 
megtalálja a www.coop.hu weboldalon. 

Zöld szám: 06-80-870-220
E-mail: coopklub@coop.hu

739Ft

889Ft

799Ft 799Ft

399Ft 399Ft

Finish
mosogatógép

tabletta*
Quantum All in 1

Lemon

36 db, 81 Ft/db

RB (Hygiene Home) Hungary Kft.

K2R
Színfogó

kendő
szuper

20 db,

62 Ft/db

Henkel Mo. Kft.

Szavo
Penész elleni

szer*
500 ml,

3598 Ft/liter

Unilever Mo. Kft.

Felix
macskaeledel

Junior csirkével-lazaccal

szuper:
Duo Halas válogatás,

Fantastic nyúllal-báránnyal

4 x 85 g,

2174 Ft/kg

Nestlé Hungária Kft.

Domestos
24 h

fertőtlenítő*
Citrus fresh,

Pine fresh

750 ml,

1185 Ft/liter

Unilever Mo. Kft.

Apart
folyékony

szappan
utántöltő

szuper
Rózsa,

Garden

900 ml,

888 Ft/liter

Prezentex Kft.

Regina Ecoring eü. papír
2 rétegű, 8 tekercs, 100 Ft/db

Sofidel Hungary Kft.

Zewa Deluxe
papír zsebkendő

Original,

Camomile Comfort

3 rétegű,

90 db, 4 Ft/db

Essity Hungary Kft.

Dove
Original
Stift 40 ml,

29975 Ft/liter

Deo 150 ml,

7993 Ft/liter

Unilever Mo. Kft.

PreVital
macskaeledel

ASC lazaccal,

Marhával és májjal

415 g,

961 Ft/kg

Partner in Pet Food 

Hungária Kft.

2899Ft 1249Ft 1799Ft

1199Ft

*Alkalmazza biztonságosan! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati utasítást!  

399Ft/db
1 db vásárlásakor
2850 Ft/kg

Sága Füstli 
mini, abc, szuper, szuper plusz: Klasszik
abc, szuper, szuper plusz: Sajtos 
140 g, 3564 Ft/kg

499 Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft
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300Ft
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n.1349Ft/db
2 db vásárlásakor
1578 Ft/l, 1323 Ft/kg, 104 Ft/db

abc, szuper, szuper plusz: 
Tomi mosószer*
Color gél 0,855 l, 1753 Ft/l
Amazónia frissesége mosópor 1,02 kg, 1470 Ft/kg,
3+1 Power kapszula Color 13 db 115 Ft/db

1499 Ft
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Hűségét Extra kedvezménnyel Hűségét Extra kedvezménnyel jutalmazzuk!jutalmazzuk!
Pontgyűjtési időszak: 2023. november 6 - december 10.Pontgyűjtési időszak: 2023. november 6 - december 10.

Beváltási időszak: 2023. november 6 - december 17., Beváltási időszak: 2023. november 6 - december 17., illetve a készlet erejéig.illetve a készlet erejéig.

A pontgyűjtésben az Alföld Pro-Coop Zrt. PROMO+ üzletei vesznek részt. A pontgyűjtésben az Alföld Pro-Coop Zrt. PROMO+ üzletei vesznek részt. 
Minden elköltött 1000.- Ft után 1 matricát adunk.Minden elköltött 1000.- Ft után 1 matricát adunk.

5 matrica összegyűjtése esetén:5 matrica összegyűjtése esetén:
1599 Ft/db áron1599 Ft/db áron vásárolhatja meg a vásárolhatja meg a Jar Citrom, Tea Tree & Mint mosogatószer 2 x 900 ml Jar Citrom, Tea Tree & Mint mosogatószer 2 x 900 ml termékeket.termékeket.

1999 Ft/db áron1999 Ft/db áron vásárolhatja meg azvásárolhatja meg az Old Spice Whitewater deo stick 85 ml, Old Spice Whitewater tusfürdő 675 ml  Old Spice Whitewater deo stick 85 ml, Old Spice Whitewater tusfürdő 675 ml termékeket.termékeket.

1999 Ft/db áron1999 Ft/db áron vásárolhatja meg azvásárolhatja meg az Always Ultra Sensitive Normal 40 db, Night 28 db  Always Ultra Sensitive Normal 40 db, Night 28 db termékeket.termékeket.

10 matrica összegyűjtése esetén:10 matrica összegyűjtése esetén:
3999 Ft/db áron3999 Ft/db áron vásárolhatja meg az vásárolhatja meg az Ariel Color, Mountain Spring mosópor 2,475 kg,Ariel Color, Mountain Spring mosópor 2,475 kg,

Ariel Color mosógél 2,4 l, Ariel Color gélkapszula 31 db Ariel Color mosógél 2,4 l, Ariel Color gélkapszula 31 db termékeket.termékeket.

2499 Ft/db áron2499 Ft/db áron vásárolhatja meg avásárolhatja meg a Lenor Cotton Fresh, Gold Orchid öblítő 2 x 925 ml, Lenor Spring Awakening öblítő 2 x 1230 ml  Lenor Cotton Fresh, Gold Orchid öblítő 2 x 925 ml, Lenor Spring Awakening öblítő 2 x 1230 ml termékeket.termékeket.

4599 Ft/db áron4599 Ft/db áron vásárolhatja meg avásárolhatja meg a Jar Platinum Lemon mosogatógép tabletta 65 db  Jar Platinum Lemon mosogatógép tabletta 65 db terméket.terméket.

A külön pontgyűjtő füzetbe beragasztott pontok nem vonhatóak össze. A pontok készpénzre nem válthatóak és csak ezen akcióban használhatóak fel. A külön pontgyűjtő füzetbe beragasztott pontok nem vonhatóak össze. A pontok készpénzre nem válthatóak és csak ezen akcióban használhatóak fel. 

A termékek illata és csomagolása eltérhet a bemutatottaktól. Áraink az ÁFÁ-t tartalmazzák!A termékek illata és csomagolása eltérhet a bemutatottaktól. Áraink az ÁFÁ-t tartalmazzák!
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4999 Ft/db

10 pontos ár:

1616 Ft/kg, 1666 Ft/l, 129 Ft/db
3999Ft/db

1999 Ft/cs

5 pontos ár:

888 Ft/l
1599Ft/cs

2999 Ft/cs

10 pontos ár:

1016, 1351 Ft/l
2499Ft/cs

2599 Ft/db

5 pontos ár:

2961, 23518 Ft/l
1999Ft/db

5699 Ft/db

10 pontos ár:

71 Ft/db
4599Ft/db

2599 Ft/db

5 pontos ár:

50, 71 Ft/db
1999Ft/db

A kupon füzet a szórólapból kivágható és pontgyűjtésre felhasználható.A kupon füzet a szórólapból kivágható és pontgyűjtésre felhasználható.
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Áraink az ÁFA-t tartalmazzák és a készlet erejéig érvényesek. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. 

Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk.

Ajánlatunkat megtalálhatja az interneten: Ajánlatunkat megtalálhatja az interneten: www.coop.hu Felelős kiadó: Alföld Pro-Coop Zrt. (6000 Kecskemét, Kurucz krt. 24.) Készült az S-dtp.com Kft. gondozásában.  

A COOP Üzletlánc alkalmazottai, valamint a PTK 685 § B. pontja szerinti hozzátartozói nem jogosultak a nyereményjátékban való részvételre.

A sorsoláson érvénytelen blokk húzása esetén 30 póthúzás történik.
A nyerteseket írásban értesíti a szervező, a nyertesek nevét és címét a sorsolást követően kiadásra kerülő árukatalógusban teszi közzé.

Az ajándéksorsoláson mindazon 
vásárlók vesznek részt, akik

2023. november 2.– 2023. november 2.– 
december 31.december 31.
között az ALFÖLD PRO-COOP Zrt.
által ellátott

COOP MINI, COOP ABC és COOP SZUPER boltokban
legalább 5.000,- Ft5.000,- Ft értékben vásárolnak

és a pénztárnál kapott blokkot névvel és címmel ellátva bedobják
a boltokban elhelyezett szerencsedobozba.

Az ajándéksorsolás helye:
ALFÖLD PRO-COOP ZRt. székháza

6000 Kecskemét, Kurucz krt. 24.

A blokkok bedobási határideje:
2023. december 31.

Az ajándéksorsolás időpontja:
2024. január 18. 10.00 óra

3 db 200.000,- FtFt
20 db   50.000,- 50.000,- FtFt

értékű COOP utalvány

Nyeremények:

ACOOP-pal ismét

megalapozhatja jövő évi szerencséjét!


